ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 сентября 2020 г. № 09/1131

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/929 «О перечне субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального
образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии  со  статьей  78.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,   в
целях предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 30 декабря
2016 года № 12/929  «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и
автономным  учреждениям  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»
следующее изменение:

 Перечень  субсидий  на  иные  цели  муниципальным  бюджетным  и  автономным
учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный
постановлением (приложение), дополнить пунктом 57 следующего содержания:

    «57.  Организация  бесплатного  горячего  питания  обучающихся,  получающих
начальное  общее  образование  в  государственных  и  муниципальных  образовательных
организациях.».

  2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с  22 сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова